Y URBANA A NIVEL NACIONAL PARA TEVEANDINA SAS EN EL MARCO DE LA RES. 
0016/2026” lo anterior, de conformidad con el procedimiento establecido en el Acuerdo No 003 del 
2024 por medio del cual se modifica el Manual de Contratación.  

Que la entidad dispone de un presupuesto oficial hasta por la suma de CUATROCIENTOS 

SESENTA Y DOS MILLONES DE PESOS M/CTE ($462.000.000) INCLUIDO IVA incluido y 

todos los costos e impuestos a que haya         lugar, presupuesto otorgado por la línea de recursos propios 
llamada B050102006004 – SERVICIOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS / RES.016/26 FUTIC 

CONTENIDOS el cual se encuentra respaldado bajo Certificado de Disponibilidad Presupuestal No.